Zakladni $kola a matefska Skola Sobiilky, okres Hodonin, pFispévkova organizace
Sobiilky 280, 697 01 Sobulky

1CO: 70989699 email: zs.sobulky@seznam.cz telefon: 548 530 235

Navrh stiednédobého vyhledu ZS a MS Sobiilky na roky 2026, 2027

1. KRAJSKY URAD

VYNOSY
Transfer
CELKEM

NAKLADY
Pomtcky, skoleni
Mzdy a odvody
CELKEM

2. OBECNIi URAD

VYNOSY
Transfer

Skolné MS
Skolné SD
CELKEM

NAKLADY

Spotieba materialu
Energie, vodné

Mzdy a odvody
Ostatni rezijni naklady
CELKEM

3. SKOLNIi JIDELNA

VYNOSY
Stravné
CELKEM

NAKLADY
Potraviny
CELKEM

CELKOVE VYNOSY ZA CELOU PO
CELKOVE NAKLADY ZA CELOU PO

Zkladni $kola a matefskd skola Sobiilky,
okres Hodonin, pHispévkovd organizace
1C0: 70989699

jzuw/ W’b,’\/ﬁ.avpl_{;-vc(,
Mgr. Jana Martinkova, feditelka

Zveiejnéno: 27. 9. 2024

2026

7900 000,00 K&

100 000,00 K&
7 800 000,00 K&
7 900 000,00 K&

1 850 000,00 K&
40 000,00 K&
28 000,00 K&

1918 000,00 K&

250 000,00 K¢
470 000,00 K¢&
450 000,00 K&
748 000,00 K¢
1918 000,00 K&

350 000,00 K&

350 000,00 K&

350 000,00 K¢
350 000,00 K&

10 168 000,00 K&
10 168 000,00 K&

2027

7900 000,00 K&

100 000,00 K&
7 800 000,00 K¢&
7 900 000,00 K¢

1 850 000,00 K¢
40 000,00 K&
28 000,00 K¢

1918 000,00 K¢

250 000,00 K&
470 000,00 K¢
450 000,00 K¢
748 000,00 K¢
1 918 000,00 K¢

350 000,00 K¢
350 000,00 K¢

350 000,00 K¢

350 000,00 K¢

10 168 000,00 K&
10 168 000,00 K&



